
RESOLUCIÓN Nº  1288/2021

Rosario,  24 de septiembre de 2021.

VISTO: 

 La  necesidad  de  conformar  la  Junta  Electoral  para  el  llamado  a

Elecciones 2021 de Consejeros Superiores, Titulares y Suplentes y Consejeros Académicos de

la  Escuela  del  Profesorado  de  Educación  Física  y  de  la  Escuela  de  Perfeccionamiento  e

Investigación dependientes  del Instituto Superior de Educación Física Nº 11 “Abanderado

Mariano Grandoli”  según el Decreto N° 531/89 y el Reglamento Electoral en su artículo 2

incisos 1 y 2, 

CONSIDERANDO: 

Que  cada  Claustro  efectuó  la  propuesta  de  sus  respectivos

representantes 

 

POR ELLO:

EL DIRECTOR GENERAL DEL 
INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN FÍSICA Nº11

“ABANDERADO MARIANO GRANDOLI”
RESUELVE: 

1) Dejar constituida la Junta Electoral a efectos de realizar el Acto Eleccionario que se

llevara a cabo en este instituto de la siguiente manera : 

PRESIDENTE JUNTA ELECTORAL

Prof. Hugo Nardone

CLAUSTRO DOCENTE

Titular: Aldo Duboe

Titular: Gonzalo Cuesta

                 Av.Dante Alighieri 2550 - ROSARIO (2000) - Santa Fe
                   T.E./FAX: (0341) 4725502

Instituto Superior de Educación Física Nº 11
“Abanderado Mariano Grandoli”



Suplente: Laura Montenegro

Suplentes: Violeta Castillo

CLAUSTRO  GRADUADOS

Titular: Lisandro Gaona

Titular: Juan Carlos Pinto

Suplente: Mario Franceschini

Suplente: Carlos Carletti

CLAUSTRO  ESTUDIANTIL

Titular: Carina Torres

Titular: Mauro Sosa

Suplente: Sofía Medina

Suplente: Lucas Ulecia

CLAUSTRO  ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIO

Titular: Vanina Alvarez

Titular: Gonzalo Romero

Suplentes: Maia Rzepecki

Suplente: Sebastián Vallejos

2) Hágase conocer y archívese

Sergio Quevedo
Director General

I.S.E.F Nº 11


	RESOLUCIÓN Nº 1288/2021

